
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21., 22/21.) Općinsko vijeće 

Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2023. godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o sufinanciranju nabavke šumskih odijela  

vatrogascima Javne vatrogasne postrojbe Buzet 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zamolba Javne vatrogasne postrojbe Buzet iz Buzeta, Sv. Ivan 12, 52420 

Buzet, OIB:93560207695 za financijsku pomoć za nabavku šumskih odijela vatrogascima iste, 

KLASA: 250-01/23-01/02, URBROJ: 2163-3-4-23-1 od dana 11. srpnja 2023. godine. 

 

Članak 2. 

Općina Lanišće sufinancirat će nabavku šumskih odijela vatrogascima Javne vatrogasne 

postrojbe Buzet iz članka 1. ovoga Zaključka, iz proračuna Općine Lanišće za 2023. godinu, u 

iznosu od 1.000,00 eura1/7.534,50 kuna. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za poduzimanje svih potrebnih radnji za provedbu 

ovoga Zaključka. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog (8) dana od dana donošenja i nije predmet objave 

u Službenim novinama Istarske županije. 

 

 

KLASA: 250-01/23-01/02 

URBROJ: 2163-23-01/02-23-2 

Lanišće, 27. srpnja 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

Irena Šverko, v.r. 

 
 

 

 
1 Fiksni tečaj konverzije 7,53450 


